54614538 - YASMIM ANDRESSA GOMES TEIXEIRA

55089968 - YASMIN APARECIDA NEVES FINAZZO SILVA

55315445 - YASMIN MARTINS FERREIRA SOARES

55807615 - YOHAN CARVALHO DE OLIVEIRA

53461347 - YOHANNES JACOBUS ROCHA HAVENITH

ATENÇÃO:

1 – Nos termos do item 12.91.1, os 298 (duzentos e noventa e oito) candidatos reprovados poderão
tomar conhecimento das razões de sua exclusão mediante requerimento endereçado à Comissão do
Concurso e protocolado, pessoalmente ou por procuração, na Secretaria de Concursos Públicos da
Academia de Polícia, localizada na Praça Professor Reinaldo Porchat, n° 219, Cidade Universitária, CEP